
Smlouva o poskytnutí služeb 
č. 2018/0157/OZP.DPSU

uzavřená na základě § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „<občanský zákoník")

Článek L 
Smluvní strany

1.1. Městská část Praha 8
se sídlem:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zastoupena:

Zenklova 1/35, 180 48 Praha 8 - Libeň
00063797
CZ00063797
Česká spořitelna, a.s.
27-2000881329/0800
Mgr. Jindřiškou Ziaťkovou, vedoucí odboru životního prostředí

(dále jen „odběratel)

a

1.2. Pražské služby, a.s.
se sídlem:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 
č.ú.:
zastoupena:

Pod Šancemi 444/1, 190 00 Praha 9
60194120
CZ60194120
KB Praha 8
7607091/0100
Mgr. Michalem Štěpánem, vedoucím prodeje

(dále jen poskytovatel)

(společně též jako ^smluvní strany“)

uzavírají mezi sebou níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o poskytnutí služeb (dále jen 
„služby"):

Článek U.
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele zajistit pro odběratele níže specifikované služby, a 
to za podmínek touto smlouvou sjednaných.

Článek III.
Specifikace předmětu plnění

3.1. Poskytovatel se zavazuje zajistit následující služby:

a) tankování pohonných hmot na čerpací stanici umístěné v místě sídla poskytovatele (dále jen 
„čerpací stanice?');

b) výsyp smetků včetně umytí nástavby menších vozů odběratele a čerpání vody na zařízení ve 
vlastnictví poskytovatele a umístěném v místě sídla poskytovatele.

3.2. Služba dle odst. 3.1. písm. a) této smlouvy, tj. tankování pohonných hmot, se realizuje přímým 
odběrem odběratele u čerpací stanice v nepřetržitém provozu. Odběratel při podpisu této smlouvy 
obdrží čipovou kartu, která mu umožní odběr pohonných hmot z čerpacích stojanů, které jsou 
měřeny počítadlem.



3.3. Služba dle odst. 3.1. písin. b) této smlouvy, tj. výsyp smetků, umytí nástavby vozu a čerpání vody, 
se realizuje na sjednaném místě.

Článek IV.
Povinnosti smluvních stran

4.1. Poskytovatel je povinen zabezpečit odběrateli podmínky pro účely plnění této smlouvy a 
v případě jakýchkoli výpadků poskytování služeb se poskytovatel zavazuje bezprostředně 
informovat odběratele.

Článek V.
Cena a platební podmínky

5.1. Smluvní strany sjednávají cenu za zajištění jednotlivých služeb následovně:

a) Cena za službu dle odst. 3.1. písm. a) této smlouvy:

Cena dle ceníku uveřejněného na webu poskytovatele a na čerpací stanici platného v době 
poskytnutí služby, snížená o 0,50 Kč/l litr

b) Cena za službu dle odst. 3.1. písm. b) této smlouvy:

726 Kč včetně DPH/l vůz
5.2. Ceny dle odst. 5.1. tohoto článku jsou stanoveny mezi smluvními stranami jako ceny konečné, 

nepřekročitelné a nejvýše přípustné a zahrnují veškeré náklady poskytovatele související s 
řádným zajištěním služeb, tj. zahrnuje veškeré činnosti, vlivy, rizika, dodávky a související 
výkony nutné k naplnění účelu a cíle této smlouvy.

5.3. Úhrada za plnění předmětu této smlouvy bude realizována formou měsíčních daňových dokladů 
(faktur). Poskytovatel je povinen vystavit daňový doklad (fakturu) vždy k poslednímu dni daného 
kalendářního měsíce, přičemž dnem zdanitelného plnění je poslední den příslušného kalendářního 
měsíce. Povinnou přílohou každého daňového dokladu (faktury) je rozpis jednotlivých služeb 
poskytnutých v daném měsíci.

5.4. Poskytovatel je povinen vystavit odběrateli daňový doklad (fakturu), která je splatná ve lhůtě 21 
dnů od doručení odběrateli a bude uhrazena formou bankovního převodu na účet poskytovatele 
uvedený v odst. 1.2. této smlouvy. Úhradou daňového dokladu (faktury) se rozumí odepsání 
fakturované částky z účtu odběratele.

5.5. Daňový doklad (faktura) musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle platných 
obecně závazných právních předpisů a také náležitosti uvedené v čl. I. této smlouvy. V opačném 
případě je odběratel oprávněn daňový doklad (fakturu) poskytovateli před jeho splatností vrátit. 
Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti a opravená nebo 
přepracovaná faktura bude opatřena novou lhůtou splatnosti.

Článek VI.
Závěrečná ustanovení

6.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Tato 
smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31. 12.2018, resp. do okamžiku poskytnutí finančního 
plnění odběratelem poskytovateli v celkové výši 500.000 Kč včetně DPH, v závislosti na tom, 
která z uvedených skutečností nastane dříve.



6.2. Smluvní strany jsou oprávněny kdykoli písemně vypovědět tuto smlouvu, a to i bez uvedení 
důvodu na základě písemného oznámení o ukončení smlouvy adresovaného druhé smluvní straně. 
Výpovědní doba činí jeden měsíc a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení 
výpovědi jejímu adresátovi. Výpověď musí mít písemnou formu.

6.3. Smluvní strany pro vzájemný styk a zabezpečení povinností vyplývajících z této smlouvy určují 
následující kontaktní osoby:

a) Mgr. Jindříška Ziaťková, e-mail: jindriska.ziatkova@praha8.cz, 

tel:+ 420 222 805 743;
v

b) Mgr. Michal Štěpán, e-mail:

6.4. Vztahy mezi smluvními stranami, neupravené touto smlouvou, se řídí občanským zákoníkem a 
ostatními zvláštními právními předpisy.

6.5. Změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemných číslovaných 
dodatků k této smlouvě, podepsaných oběma smluvními stranami.

6.6. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž odběratel obdrží 
dvě vyhotovení a poskytovatel jedno vyhotovení.

6.7. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a 
zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

6.8. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy v jejím plném znění dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

6.9. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto smlouvy v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí odběratel.

6.10. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu řádně přečetly, že její ustanovení jsou jim jasná a 
srozumitelná a že ji uzavírají na základě své pravé vůle, bez nátlaku a nikoli v omylu nebo tísni, 
za nápadně či jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují zástupci obou 
smluvních stran své právoplatné podpisy.

Za odběratele: Za poskytovatele:

^ Act PRAHA S

Mgr. Jindřiška Ziaťková

V Praze dne .. .1. .Q .:p5“ 2018

Mgr. Michal Štěpán

nn * T l "J ■! 7 . . ..Jiti JLU.-.1
0 * <1° V* 2LPJL řiti
Pí ,r 77 rnJiiii 444/1 

•U\

!

i
*9

mailto:jindriska.ziatkova@praha8.cz

